
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. l9a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr XLVI.272.2023 
Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu 
współpracy Gminy Wojcieszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadnia w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej zlecam Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej o Zasięgu Ogólnokrajowym o nazwie 
Olimpiady Specjalne Polska z siedzibą w Warszawie, Oddziałem Regionalnym Olimpiady 
Specjalne Polska - Dolnośląskie z siedzibą w Kamiennej Górze ul. Stanisława Staszica 11, 
realizację zadania publicznego pod tytułem „UPOWSZECHNIANIE SPORTU WŚRÓD 
OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ. ORGANIZACJA I UDZIAŁ 
W ZAWODACH SPORTOWYCH” w formie wsparcia tego zadania wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie jego realizacji, w drodze zawarcia umowy. 

§ 2. 1. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1 udzielam dotacji 
w wysokości  3.000,00 zł.  (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 

2. Zadanie realizowane będzie w okresie od 01.05.2024 r. do 15.06.2024 r. zgodnie z ofertą 
złożoną w dniu 09 kwietnia 2024 r. w trybie pozakonkursowym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz pracownikowi ds. 
ewidencji ludności/Z-cy Kierownika USC. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
           

 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E159BA8-1534-4C21-BC8E-33892ED06B01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-07T08:29:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




